Consejo Estatal Electoral y de Participacion Ciudadana

_ ESTADO DE SAN LUIS POTOS| hora de Imprsish | oronin2!
Usr: lorena Pigina 1

Rep: rptPoliza Poliza: D02247 Del 2q’09/2021

Concepto: GP T-2288 GABRIEL SALDARNA AGUIRRE PAGO VIATICOS PARA EL 21 DE JUNIO A TAMPAMOILON, TANQUIAN Y SAN
VICENTE, Falio Comprobacion de Gasto: 576 Gasto por Comprobar; 502

Beneficiario: GABRIEL SALDANA AGUIRRE Folio / Cheque : T-2288
Noe  Cuenta Deseripeian de 1a euenta Cargo Abone Concepto del movimiento
0001 8240-16REG-PROEL~P05-3751-1  Vidticos en el pais G. Corrienie §2G0.00 GC GABRIEL SALDANA AGUIRRE
0002  8240-16REG-PROEL-P05-3751-1  Viiticos en el pais G, Corriente $227.60 GC GABRIEL SALDARA AGUIRRE
0003  8240-16REG6-PROEL-PO3-3751-1  Vidticos en cl pais G. Corriente 5198.00 GC GABRIEL SALDANA AGUIRRE
0004  8240-16RE6-PROEL-P05-3751-1  Vidticos en el pais G, Corriente 5150.00 GC GABRIEL SALDANA AGUIRRE
0005 8220-16RE6-PROEL-POS-3751-1  Viaticos en el pais G. Corriente $200,00 GC GABRIEL SALDANA AGUIRRE
Q006  8220-16REG-PROEL-P03-3751-1  Vidticos en cf pais G. Corricnie $227.00 GC GABRIEL SALDANA AGUIRRE
0007  8220-16REG-PROEL-P05-3751-1  Visticos en ¢l pais G. Corriente $198.00 GC GABRIEL SALDANA AGUIRRE
0008  8220-16REG-PROEL-P0S5-3751-1 Viiticos cn el pais G. Corriente $130,00 GC GABRIEL SALDANA AGUIRRE
0009 8250-16RES-PROEL-PO5-3751-1  Viaticos en el pais G. Corrienle $200.00 lGD GABREE[i SALDANA AGUIRRE, Falio: 3481,
factura: FR-24416
0010 8250-16REG-PROEL-PO5-3751-1  Vidticos cn of pais G. Corriente $227.00 D GABRIEL SALDANA AGUIRRE, Folio: 3482,
Factura: Al1G42
0611 8250-16REG-PROEL-PO5-3751-1  Vifiticos en el pais G. Carriente $198.00 GD GABR]UE:;L SALDANA AGUIRRE, Folio: 3483,
- Factura: 160598
0012 8250-16RE6-PROEL-P05-3751.1  Vigticas en el pais G. Corriente 5150.00 GD GABRIEL SALDARA AGUIRRE, Fofio: 3484,
Factura: NA
0013 8240-16REG-PROEL-PO5-3751-1  Vidticos en el pais (3. Corricnte 520000 GD GABRIEL SALDANA AGUIRRE, Fulio' 3431,
Factura: FR-24416
0014 8240-16REG-PROEL-PO5-3751-1  Vidticos en el pais . Corricnte $227.00 GD GABRIEL SALDARA AGUIRRE, Folio: 3482,
Factura: A1642
0015 8240-16REG-PROEL-P03-3751-] Vidticos en el pais G. Cormriette 5198.00 D GABRIEL SALDANA AGUIRRE, Folio 3483,
Faclura: 160598
0016 8240-16REG6-PROEL-P05-3751.]1  Viiticos en el pais G, Corriente $150.00 GD GABRIEL SALDANA AGUIRRE, Folio: 3484,
Factura: WA
00E7  5137-3751 Vidlicos en el pais $200.00 GD GABRIEL SALDARA AGUIRRE, Folio: 3481,
Factura. FR-244 15
0018 51373751 Vidticos en ¢l pais $227.00 GI GABRIEL SALDARA AGUIRRE, Folio- 3483,
Factura; A1642
0019 3137-3751 Viiticos en el pais 5198.00 GD GABRIEL SALDANA AGUIRRE, Folio: 3483,
Factura; 160568
0026 5137-3751 Viiticos en el pais $150.00 GD GABRIEL SALDANA AGUIRRE, Folio: 3484,
Faclura: NA
0021 2112-2-500204 PROVEEDORES VARIOQS $150.00 GD GABRIEL SALDANA AGUIRRE, Folio: 3484,
Factura: NA
0022 2112-2-000273 SERVICIO EL, LEONCITO, SA DE $198.00 GD GABRIEL SALDANA AGUIRRE, Folio: 3483,
Facrura. 160598
0023 2112-2.000735 ALFONSO MARTINEZ MARTINEZ $200.00 GO GABRIEL SALDANA AGUIRRE, Folio: 3481,
Factizra: FR-24416
0024 2112-2-001608 LILIA RUBIO GONZALEZ $227.00 GD GABRIEL SALDANA AGUIRRE, Folio- 3482,
Factura: Al642
0025 8260-16REG-PROEL-P05-3751-1 Viiticos en el pais G. Corricnte $200.00 GE GABRIEL SALDANA AGUIRRE
0026 8260-16REG-PROEL-P05-375]-1 Viiticos en el pais G. Corriente §227.00 GE GABRIEL SALDANA AGUIRRE
0027 8260-16RE6-PROEL-PU5-375[-1  Viiticos en el pais G. Corriente 5198.00 GE GABRIEL SALDANA AGUIRRE
0028  8260-16RE6-PROEL-PO5-3751-1  Vidticos en ¢l pais G. Corriente $156.00 GE GABRIEL SALDANA AGUIRRE -
0029 8250-16RE6-PROEL-POS-3751-1  Vidticos en ¢f pais G. Corriente §200,00 GE GABRIEL SALDANA AGUIRRE
0030  8250-16RE6-PROEL-P05-3751-1  Viiticos en el pais G. Corriente $227.00 GE GABRIEL SALDANA AGUIRRE
0031 B250-16RE6-PROEL-POS-3751-1  Vidticos en el pais G. Corriente $198.00 GE GABRIEL SALDANA AGUIRRE
0032  8250-16RE6-PROEL-P05-3751-1  Vialicos en el pais G. Corriente $150.80 GE GABRIEL SALDANA AGUIRRE
0033 8270-I6REG-PROEL-P05-3751-1  Vidticos en of pais G. Corriente $200.60 GP T-2288 GABRIEL SALDANA AGUIRRE PAGD
VEATICOS PARA EL 21 DE JUNIO A TAMPAMOLON,
TANQUIAN Y SAN VICENTLE, Folio-Comprobacion de
Gaslo: 576 Gasto per Comprabar; 502
0034 §270-16RE6-PROLEL-P05-3751-1 Viaticas cn ¢ pais G. Corricute $227.00 GI' T.2288 GABRIEL SALDANA AGUIRRE PAGO
VIATICOS PARA EL 21 DE JUNIO A TAMPAMOLON,
TANQUIAN Y SAN VICENTE, Folia Comprobacién de
Giasto: 576 Gasto por Comprobar, 502
0035 8270-16REG-PROEL-P05-375]-1 Viaticos en el pais G. Corriente $E98.00 GI* T-2288 GABRIEL SALDANA AGUIRRE PAGO
VIATICOS PARA EL 2) DE JUNIO A TAMPAMOLON,
TANQUIAN Y SAN VICENTE, Folio Comprobacian de
Gasto: 576 Gasto por Comprobar: 502
0036 8270-16RE6-PROEL-POS-3751-1  Viaticos en el pais G. Corriente $150.00 GP T-2288 GABRIEL SALDANA AGUIRRE PAGD
YIATICOS PARA EL 21 DE JUNIO A TAMPAMOLON,
TANQUIAN Y SAN VICENTE, Folio Comprobacion de
Gasto' 576 Ciasto por Comprobar. 502
0037  8260-16REG-PROEL-PD5-3751-1  Viiticos en el pais G, Cormiente $200,00 GP T-2288 GABRIEL SALDANA AGUIRRE PAGO
VIATICOS PARA EL 21 DE JUNIO A TAMPAMOLON,
TANQUIAN Y SAN VICENTL, Folio Cemprabacian de
Gaste: 576 Gasto por Comprabar. 502
0038  8260-16RE6-PROEL-P03-3751-] Vidticos en ¢l pais G. Corriente §227.00 GP T-2288 GABRIEL SALDANA AGUIRRE PAGO
VIATICOS PARA EL 21 DE JUNIO A TAMPAMOLON,
TANQUIAN Y SAN VICENTE, Fofio Comprobacien de
i Gaslo. 576 Gasto por Comprabar. 502
0039 8260-16RE6-PROEL-P05-3751-1 Vidticas en el pais G, Corrient 5 %:} $198.00 GP T-2288 GABRIEL SALDANA AGUIRRE PAGO

P o SR
30 Corriente

Moedifico: lorena

VIATICOS PARA EL 21 DE JUNIQ A TAMPAMOLON,
TANQUIAN Y SAN VICENTE, Folio Comprobacion de
Gasta: 576 Gasto por Comprebar: 502



Consejo Estatal Electoral y de Participacién Ciudadana Fechay | 33/sen2001
ESTADO DE SAN LUIS POTOS| hera de Impresi‘c’)r)], b!:5p4 p.;;l.

Usr: lorena

Rep: rpiPaliza Poliza: D02247 Del 24/09/2021 Pigina | 2

Concepto: GP T-2288 GABRIEL SALDANA AGUIRRE PAGO VIATICOS PARA EL 21 DE JUNIO A TAMPAMOLON, TANQUIAN Y SAN
VICENTE, Folio Comprobacion de Gasto: 576 Gasto por Comprobar: 502

Beneficiario: GABRIEL SALDANA AGUIRRE Folio f Cheque : T-2288
No  Cuenta Descripeion de [a cuenta Cargo Abeno Concepto del movimiento
0040 8260-16RES-PROEL-PO5-3751-1  Vidticos en el pais G, Corriento $150.00 GP T-2288 GABRIEL SALDANA AGUIRRE PAGO

VIATICOS PARA EL 21 DE JUNIO A TAMPAMOLON,
TANQUIAN Y SAN VICENTE, Folio Comprobacion de
Gasto: 576 Gaste por Comprobar: 502

0041 2E12-2-000204 PROVEEDORES VARIOS $150.00 GP T-2288 GABRIEL SALDANA AGUIRRE PAGO
VIATICOS PARA EL 2| DE JUNIO A TAMPAMOLON,
TANQUIAN Y SAN VICENTE, Folic Cemprobagiaon de
Gasto' 576 Gasto por Comprobar: 502

0042 2112-2-000273 SERVICIO EL LEONCITQ, SA DE $198.00 GP T-2288 GABRIEL SALDANA AGUIRRE PAGO
VIATICOS PARA EL 21 DE JUNIO A TAMPAMOLON,
TANQUIAN Y SAN VICENTE, Folio Comprobacion de
Gasto: 576 Gasto por Comprobar, 502

0043 2112-2-000735 ALFONSQ MARTINEZ MARTINEZ $200.00 GI* 7-2288 GABRIEL SALDANA AGUIRRE PAGO
VIATICOS PARA EL 21 DE JUNIO A TAMPAMOLON,
TANQUIAN Y SAN VICENTE, Folio Comprebacion de -
Gasto: 576 Gasto por Comprobas 502

0044 21£2-2-001608 LILIA RUBIO GONZALEZ $227.0G GP T-2288 GABRIEL SALDANA AGUIRRE PAGO
VIATICOS PARA EL 2§ DE JUNIO A TAMPAMOLON,
TANQUIAN ¥ SAN VICENTE, Falio Comprobacion de
Gasto: 376 Gasto por Comprobar: 502

0045 1123-0004-0503 GABRIEL SALDANA AGUIRRE $775.00 GP T-2268 GABRIEL SALDANA AGUIRRE PAGO
VIATICOS PARA EL 21 DE JUNIO A TAMPAMOLON,
TANQUIAN Y AN VICEN'E, Folio Comprabacion de

Gasta' $76 Gaste por Comprobar: 502

4,650,00 4,650.00

Modificé: lorena
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DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES

JEFATURA DE ALMACEN GENERAL

INFORME DE ACTIVIDADES DE EQUIPAMIENTO CDE Y CME

2020-2021

PERSONAL ASIGNADO DEL ALMACEN GENERAL:

GABRIEL SALDANA AGUIRRE

FECHA DE LA COMISION LABORAL: JUNIO 25 2021

HORA DE SALIDA: 03.00 A.M

LUGAR DE SALIDA: DE LAS INSTALACIONES DE
TRANSPORTES NAZI

HORA DE LLEGADA: 1.30

LUGAR DE LLEGADA: DE LAS INSTALACIONES DE
TRANSPORTES NAZI

FECHA DE LLEGADA: JUNIO 26 2021

VEHICULO: TRANSPORTES NAZI

COMITES MUNICIPALE Y COMISIONES

MUNICIPIOS:

DISTRITALES ELECTORALES

TAMPOMOLON CORONA, TANQUIAN DE ESCOBEDO, SAN
VICENTE TANCUAYALAB

GERARDO ENRIQUEZ CAPETILLO

e P — S——

v

GABRIEL SALDANA AGUIRRE

Nombre y Firma del Jefe de Almacén

Nombre y Firma del Personal de Almacén




v de Participaclén Cludadana de S.L.P.

MEMOrande sl

Revision: 20-may-2008

Para:  C.P. Daniel Galvan Rios, Director Ejecutivo de Administracion y Finanzas.
De: Gerardo Enriquez Capetillo, Jefe de Almacén General.

CC: C.P. Claudia Marcela Ledesma Gonzalez, Directora de Finanzas.
Fecha: martes, 27 de julio de 2021

Ref: reprogramacion de salidas.

Por este conducto me permito informarle que las salidas programadas para los dias del 21
al 25 de junio del presente afio, se pospusieron porque la Contraloria Interna desarrollo un
curso para los organismos desconcentrados del CEEPAC el dia 21, otra de las causas fue la
reprogramacion por cuestiones de agenda con la empresa de transportes contratada.

Sin otro particular y quedo de usted para cualquier aclaracion que considere pertinente

Atentamente

' -
-

Ik_"_..__—" .
Gerardo Enriquez Capetillo.
Jefe de Almacén General.




TAURANTE “ PEQUETZEN"

ALFONSO MARTINEZ MARTINEZ

REC: MAMATIOZ28473

Ly
LD /,}/ A
A

www, otelvergellinastecs.com hotel verpel buasiecoihotmail.com
‘ l fipo de Comprobante: § - Ingreso
- g g S Lugar de Expediciin: 79500
}'I iu.; !‘\b l }"4(.)() Régimen Fiseal: 612 - Personas Fisicas con Actividades Empresariates y Profesionales
Forma de pago 01 - efectivo Folio FR-24416
Método de pago PUE - Pago en una sola exhibicion Fecha . 25/6/2021 08:59:43
Moneda: MXN - Peso Mexicano
Datos del cliente
Cliente: /" CONSEJO ESTATAL ELECTORAL Y DE PARTICIPACION CIUDADANA 7
R.F.C.: “CEEO00114ND6 Uso CFDI:  GO3 - Gastos en general
Domicilio: " SIERRA LEONA No. 555, Lomas 3a Secc, C.P. 78216, San Luis Potosi, San Luis Potosi, México
Cantidad Unidad {lave Clave Concepto / Vator Descuentos impuestos importe
Unidad SAT Productof Servicio Descripcidn Unitario
CONSUMO DE 002 - IVA -
i SERVICIO E48 90101501 178.45 0.00 178.45
1.00 ALIMENTOS 28.55
Importe total con letra
(DOSCIENTOS SIETE PESOS 00/100 M.N.) Subtotat 178.45
Impuestos
Trasladados 28.55 4
Total 207.00 ‘.--‘\
CFDI Relacionada: d; Q[}O b
Tipo Relacién: - — ~£ "It ‘ s ] L
CFDI Relacionado: e (-U nusTa auy "o 8] Ime “i 0s Cl 1 nNes
Serie del Certificado del emisor 00001000000408773089
Folio fiscal 15255CD0-EAAS-47FF-B5C1-25D5F1EDA489
No. de Serie del Certificado del SAY 00001000000505142236
Fecha y hora de certificacién Junio 25 2021 - 08:59:52

Este documento es una representacion impresa de un CFDE

Sello Digital del CFDi

RT2dn+9jb6xLs9IXv+ISqoQS/GNKF/Aj2yPRFINhUQZCmMNVEW6xN7zeRXDFMuLN3CleQiE9efPLpXWIxNsV5TDp
612mDOyNKemf6YwdCfRCUXNdxHOwIy3YzmWg5TOPONtsmkKUBkNBcpuGfqe27GkLUE9oTOalHmf2rDk/tHS5+FU
ugKzdDID4JCQVg4dAjpi0sDECCVHG/TCBIDTIzjtn37PCIVEOWMSN6CXEPTcVcu9zgUOSRT6al8sjgZ8TnZNN
VmScuxsUv5IWO0+DapDKTYyod4uy/mE/P5j0NgbHBhpKcGQSii/F2g2905LTBCnD3U6QIeYTvghQn7gTIDWAW==

Sello dei SAT

Sv+KzJlLo2Cnj7qvdyySrbotjPF1akrjVPyEmGd+MhO+3qvcD7houDf5M2FByEvdGZLMfIOgGFz2ZHEwWd
Xz7vYNCCUI13s/fiLXMGkc4vgmFiOOGiacTFghz9ME6I/OKRN+1qn6ADIZS/UPUCWZ/2gy3k3d9gSE+4
MWadpakdUT7zb67U/f2qaluyhnju5ejgiNs8Xa3alxCSb/QwhU8WkrL2c+FgGfl/QIBAvdUy2yrFesXi
3eU/rABID7SgYsXaAdb7qvCQejrTWTDrw6RjlYi DcPabphO4tXVNPwmt1DHEkjjXJF1dI14TfckhXURj/
vsXha+YM1Gm8qgkNXIRaurA==

Cadena original del complementoe de certificacidn digital del SAT

111.1]15255CD0-EAAS-47FF-B5C1-25D5F1EDA489 | 2021-06-25T08:59:52 | MAS0810247C0|RT2d
n+9jb6xLsIXv+ISqoQS/GNKF/Aj2yPRFINhUQZCmnvEWExN7zeRXDfMuLN3CleOiE9efPLpXWOxNsVST
Dp612mDOyNKemf6YwdCfRcUXNdxHOWIy3YzmWg5TOPONtsmkKUBkNBcpuGfqe27GkLUE9oTOalHmf2rD
k/tH5+FUugKzdDID4JCQVg4dAjpi0sDECcVHG/TCBIDTIzZjtn37PCIUEOWMSNB6CXEPTCVeu9zg UOSRT
6al85jgZ8TnZNNVmScuxsUv5IWO+DapDKTYyod4uy/mE/P5j0NgbHBhpKcGQSii/F2g2905LTBCnD3U6
QleYTvghQn7gTIDWAw==|00001000000505142236] |

4



Revisidn: 20-may-2008

y de Participacién Cludadana de S5.L.P.

Para:  C.P.Daniel Galvan Rios, Director Ejecutivo de Administracion y Finanzas.
De: Gerardo Enriquez Capetillo, Jefe de Almacén General.

CC: C.P. Claudia Marcela Ledesma Gonzalez, Directora de Finanzas.
Fecha: martes, 27 dejulio de 2021

Ref: Solicitud de Reintegro de viaticos.

Por este conducto me permite informarle que el C. Gabriel Saldafia Aguirre, salié de
comision laboral el dia 25 de junio, el prestador de servicios le mando la factura A1642 por
la cantidad de $227.00 hasta el dia 29 de junio del presente afio.

Le informo que los prestadaores de servicio en algunas ocasiones no facturan el mismo dia y
es el inconveniente que tenemos a la hora de la comprobacion.

Sin otro particular y quedo de usted para cualquier aclaracién que considere pertinente

Atentamente
\-ﬂ m:;« ku,,' ;
’

- .}g,mg»f uﬁ i s@ﬂ o

Gerardo Enriquez Capetillo. T s e

Jefe de Aimacén General.




Comprobante Fiscal

SERIE Y FOLIO: A1642

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR FECHA DE EMISION

30001000000412535516

29052021 040533 p m

NC. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT FECHA DE CERTIFICACION

$0001000000408254501

29:06/2021 040559 m

FOLIO FISCAL: 806D7823-2465-45BB-B741-849D40C5858F

EMISOR RECEPTOR
NOMBRE: LILIA RUBIO GONZALEZ NOMBRE: _#CONSEJC ESTATAL ELECTORAL Y DE PARTICIPAGION
¥ CIUDADANA

: UGLES 10213 )
ke RuGLRIe e . RFC: CEE000114NDS
REGIMEN FISCAL: 621 - incorporacion Fiscal USB CEDI: /603 - Gastos en genera

DATOS GENERALES
LUGAR EXPEDICION: 73005 TIPO COMPROBANTE: |- Ingreso
METODO DE PAGO:  PUE - Pago en una soia exhibicion MONEDA: MXN - Pesc Mexicano
FORMA DE PAGC: 01 - Efectivo
CLAVE UNIDAD CANT NO.ID DESCRIPCION VALOR UNITARIO DESC IMPORTE
5

101800 L SO 100 R s CONSUMO DE ALIMENTOS 5195 69 5000 519569

IMPUESTCS TRASLADADOS
OBSERVACIONES: Folios A40515

002 - VA Tasa 16 00 % $31 31

SON: DOSCIENTOS VEINTISIETE PESOS. 00/100 MXN

SIMBOLOGIA DE CLAVES DE CATALOGOS DEL SAT

CLAVE SAT DESCRIPCION
90101500 Establecinienios para comer y beber
ACT Actividad

SUBTOTAL $19569
002 - IVA Tasa 16.00 % §3131
IMPUESTOS TRASLADADOS $31.3

$227.00

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

9040c585012021-06-

ThAIREXUatXSD1CUghdpT D

wOZvBXAF7USMIJbluWLBVZHDyvaFQ

1BAANPN4FG

CsC/pmMEGOgEZsz2abfape2ghNVnd LFnm7GsJPYyUigork 1 TUACZGo 10N Va33s8aigShs+xtdesqYpzHN10pad GEXDSPGJ8maTDKpuXRRIHG==|000010000004052

54501

3ELLO DIGITAL DEL CFDI

he22WSCyN3ZShsQeTw
AlnEX Ur

wOZVEXAFTUEMILS

=

UV

XDSPGI8maTDKpuXRRIHG==

SELLO DEL SAT

+GYJKWISPR+1U/5e2D0zupKN 8BrRwq 7 PPmbUDLXcan28K+beEJ35dpkRKHSbrZtikUp IMDmXY pkHyakWowpfuNgAHOMxFyg 2AJBnEW 760

hB7SbmdQeiHOzEKENg7 pw==

IWSCyNAZShsQeTwnAetlnloZjo/lzmhSEpRPYYSWn4 +q3z52INBUS 108V ka2 ME4IOZGBDJE
XSVE1JOccsAKDEFig7 FasdMICObEsmOSY ¢/DnhgHtmVFhpbQP

eilnioZio/lzmhSEpfIPY Y SWnt4+g3z52INbUS1 OBV jkalME4IOZGbDIEMX3zoWkRQkkDeax
in rgh4p? | ZHbyvaFAnB4AnPN4Fok
VEhpbQPHhGIVVANIVOPCsCipntEGOGEZsz2ablape2gNVrikFLFnmi7 QsJPYyUlqork 1 7uACZGg 1odpNysS

onHA7ZHCUF I+bXIRJOMDp4 20BfLAWNGLOv0l pagOTCUpxK 1dNsHWYRmnyLMWkmBs QK ARIbgmRUx Gk
vKxBrSidXPISVnhULY/gLp24WaHbeys2WRDYOUyOPDFVUVMNI ToKUOTH KriOMr+aBy gk FGtSGwxBrzO

RFC DEL PROVEEDOR DE CERTIFICACION: LSC1304185RS

X3zoWKRQkkDeaxP

Pz CLQ1h

CEXSVELIOCCSARDAR,
3s8aigSbs+xfJesgYpzHN1O

padGE

grhPLyaVicE/pdXUBORKT zIL
vh+Mh7SpVxBaREBp ke T

~

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDi

EFECTOS FISCALES AL PAGO

Hoja 1 de 1




FOLIO: 160598

Emisor: Receptor:
SERVICIO EL LEONCITO, SA DE CV SCONSEJO ESTATAL ELECTORAL Y DE
SLEQOO81I9VS */ PARTICIPACION CIUDADANA

KM 52+300 LADO PONIENTE CARRETERA FEDERALS7 7 CEEOOOT4NDE

SLP-MATEHUALA SN SC, CP: 78960, VILLA HIDALGO,
SAN LUIS POTOSI, México

Lugar de Expedicién: 78960 SAN LUIS POTOSI
Régimen Fiscal: 601- General de Ley Personas
Morales

’ Tel: 4868551000

Bl i, Efecto del comprobante: | - Ingreso

SIERRA LEONA 555 LOMAS 3RA SECCION
CP: 78216, SAN LUIS POTOSI, SAN LUIS
POTOSI, MEXICO

Uso del CFDI: GO3 - Gastos en general

Folio Fiscal:  Fecha /Hora de Emision: No. de Certificado Digital:
46053101-5337-42a7-9216-62e99392a863 _,f’ 25/6/2021 - 21:27:16 00001000000505096796
/

Clave Clave Precio
Producto Cantidad Unidad Concepto(s) Unitario Importe
50101501 1 E48 - CONSUMO $170.69 $170.69

Unidad de

servicio No Identificacion: 145598

Traslados:

IVA: 002, Basg:-$170.69,.Tasa:.0.160000,

£,

Subtotal: $170.69

IVA 16%: $27.31

IVEREEI & CIENTO NOVENTA Y OCHO PESOS 00/100 MXN $198.00

Peso Mexicano
Forma de Pago: Método de Pago: Banco: Cuenta: Condiciones de
01- Efectivo PUE - Pagoen una Pago:

sola exhibicion 01

Cadena Original del complemento de Certificacion Digital del SAT
[11]46053101-5337-42a7-9216-6a0993922863|2021-06-25T2127:17|LSO1306182R5 RENo/xpIAnrhS+NigFEX|/Mctm 4 UXTI3DgWm EzKhgsThwiTkIX
DyImILTFR+/Pla Pg8PcOpXuQ8WOKOE3WUJsF|4IcBZJaeSQU+2b9c4bUNLQbyKOSAAIxa32RvﬂWerXjLanAZ L9LUBNzZWSTgkjtsd3tgkl+NFBcO
0ZvevZICTecfU R4 XSE pSD/s0aSxGigd/8soktFK29l UWErIFSq2tusWwlIh w/DWvPLeldThQm /MbESn SCAvkZoL StVMwiTmTeQHIm K7ATgUAD2ZN T4
UdSQjosBw2noiqg BBKSQDYBSQHHXPRZXdeyOAM‘*3bl4m]|d2l——lEMS":'MJyagSg::\0000100000040825480'\“

Sello Digital del CFDI

RENo/xp3fiynrhS+ NngGXj/Mctm4UXT33D9WmEZthslIwﬂkWXDme!LTFn+/!3|aPgSPeOpXoQSWOKOESWUJsFMICBZJncSQU+2b9c4bUA/LQbyK
0SAAIxaZ2RVEIWelvX]LaVd A2 LOLUEBNZWSTakjtsd3tgkl+NFBcOOZvevZICleqgfU R4XSEpSD/s0aSxGigd/8soKtFK291UWEr FSa2tva\WwiIh lw/DWvPL
oldThQm/hbESnSCAdvkZoL StVMwWITmTeQHIM K7AIgUACZNT4UdS0josBw2no3gBBKEQpYISgHHX PKZxzchyO4M+3b14mIld2FIEMs7Mjyag9g=

Sello Digital del SAT

foQqTgEHCYT 7 etoxRIlkvaxVRsrws02INGUTUISV2P2CSUYX2Vd LU 7fuwkBjM7CIIDAQGZ 2tHBCBUYOtK+ Lp] kkhgDz2olNfA4sIRThX 8ol Cvmilget
EvMIWYpzoFYMmMZEQEOOTY70Cyr+ PHszwiSmMAPYsRag2nIFSCIWON/p74G0+sFHBfoGTBoSFyuYa8MgDSh C7gtWoo4IHIGI3+YQWmOSh XnT
BlkarikaBIUjbyxim08ve + FUBBS2zS1 26hkO2TUERYSXsThS/Suwaf2 0om 4NWMOBBONAIWSAZKM GOl ZHZ1ZZulng HAWG KRSAYD Piwd F7sINKOSw

Fecha / Hora de Certificacion: Ndmero de Serie Certificado del SAT: RFC del PAC: Nuamero autorizacion PAC:
25/6/2021 - 212717 00001000000408254801 LSO1306189RS

. prd

| it

Este documento es una representacion impresa de un CFDI.
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Impresién NBXI

Consulta de Archivos Transmitidos

Pagina 1 de 1

D05y

Imprimir

Ceasrar

BANCO MERCANTIL DEL NORTE S.A.
RFC: BMN-930209-927

Nombre del Archivo:
Tipo de Archivo:
Cuenta Cargo:
Emisora:
Tipo de Pago:
Registros Totales:
Estatus:
Fecha de Aplicacion:
Tipo Transmision:
Importe:
Observaciones:
Clave de Rastreo:

- Capturé:
Fecha Captura:
Ejecutd:
Fecha Ejecucion:
Coejecutd:
Fecha CoEjecutd:

25/06/2021
09:31:08 A. M.
NI3359813.PAG
Pagos
0594441067

33598 CONSEJO ESTATAL ELECTORAL
PAGO DE NOMINA

1

Aplicado

18/06/2021 Ve %
En Linea : ‘VQ“
$775.00 59}

go@

MARTHA GALLEGOS
18/06/2021 04:07:54 p. m. \
DANIEL GALVAN RIOS -\U )
18/06/2021 04:42:40 p. m. @ \\\9’

AN
(j\bl}}

_—

Nota: Si el archivo fue transmitido después de las 18:30 hrs. (tiempo del centro) y contiene
registros de némina interbancarios y no cuentan con fecha de aplicacion de por lo menos 2 dias
habiles bancarios después del dia de su transmisidn, estos registros no seran aplicados.

Operacién realizada a través de los equipos de computo que procesan las peticiones de la Banca por Internet y que se ubican en

la ciudad de México, D.F.

Para el caso de aclaracion respecto a fa operacion celebrada, se podra acudir a la Unidad Especializada de Atencién a Aclaraciones
de la Institucién, segin corresponda al lugar de celebracion de la operacion, o solicitarla a través de los siguientes teléfonos, en
un lapso no mayor a 90 dias naturales a partir de la fecha sefialada en el presente comprobante:;

México D.F. (55) 5140 5600 - Monterrey (81) 8156 9600 ? Guadalajara (33) 3669 9000 - Resto del pais 01 BOD 226 6783

& / N
£ oy o cn
WSty 4, 2ire

https://nbem.banorte.com/NBXI/Corporativa/Nomina/ConsultaArchivosSIGA/ConsultaA... 25/06/2021




MEMORANDO (¢ JH

Para: C.P. Daniel Galvan Rios, Director Ejecutivo de Administracién y Finanzas.
De: Gerardo Enriquez Capetillo, Jefe de Almacén.

CC: C.P. Claudia Marcela Ledesma Gonzilez, Directora de Finanzas. L.C.C. Verénica Bravo Espinoza,
Directora de Recursos Materiales.

Fecha: JUNIO 17 2021.

Ref: Vidticos para la:

RECOLECCION DE MOBILIARIO, PAQUETES ELECTORALES, ESTANTERIAS, URNAS, PORTA
URNAS

Por este conducto me permito solicitarle de Ia manera mas atenta viaticos para C. GABRIEL
SALDANA AGUIRRE actividad que llevaremos a cabo el dia JUNIO 21?2021. En el cual se trasladaran

de comisién laboral a los municipios de: TAMPOMOLON CORONA, TANQUIAN DE ESCOBEDO, SAN
VICENTE TANCUAYALAB.

=

Le informo que la actividad se iniciara a partir de las 05.00 A.M horas del dia JUNIO 2’52021 y
saldremos DE LAS INSTALACIONES DE TRANSPORTES NAZI. Atenderemos las necesidades de 3

PERSONAL ALIMENTOS | GASOLINA | CASETAS TAXI | CELULAR | MANIOBRAS

organismos desconcentrados del CEEPAC.

GABRIEL SALDANA 625 150 0
AGUIRRE

. "

Los vidticos los comprobara €. GABRIEL SALDANA AGUIRRE de acuerdo a las Politicas de Viaticos
establecida para los Servicios de Traslado y Viatico.

Sin otro particular, quedo de Usted para cualquier aclaracion que considere pertinente.

Atentamente

L) T

Vi, o (?erardo Enriqlfg“;C'.é"ﬁ—”gfl\'ﬁlo
“
i

Jefe de Almacén.




s Ty
DIRECCION DE FINANZAS
CONTROL PRESUPUESTAL
Canstjo Extata! Eledteral y de Participotién Cudadana de S.L B
FORMATO DE SUFICIENCIA PRESUPUESTAL
[ FECHA Y HORA j 17/06/2021 00:00
UNIDAD SOLICITANTE OFICIO DE SOLICITUD j
l@reccmn Recursos Materiales ] MEMORANDQ j
PRESUPU E D
DESCRIPCION O CONCEPTO DEL BIEN O SERVICIO n RESUPUESTO REQUERIDO j
$ 775.00
[ viaticos para personal del organismo R

:PRESUPUESTO ASIGNADO:

[VALIDACION DE LA soLIcITUD ] (s ) __ FECHADEAPROBACION |  17/06/2021

(SALDO EN LA CUENTA PRESUPUESTAL DE EGRESOS ESTIVIADO ) [ |
(CLAVE PRESUPUESTAL DEL EGRESO ASIGNADO ) (Cs2006Re6- Ce001 P05 37501 )
E\IOMBRE DE LA CUENTA PRESUPUESTAL DEL GASTO ] | Ve e e
[PROGRAMACION DEL PRESUPUESTO APROBADO Y ASIGNADG ]

| ENE ] FEB [ wmar ] ABR | may ] JUN |

L l | l [ [s 775.00 ]

T T SEP | ocT | Nov ] DIC |

| [ [ | [ I l

{OBSERVACIONES DE LA SOLICITUD
(Ppto a fomarse en cuenta en Sta adecuacién de PE

A

;-\ w b,

Rt

1 2 o o A x

{\fha@ Corma
*&%\“ i, i

‘“Mw;xwmuw;.

ELABORG AUTORIZACION PRESUPUESTAL

e

el
Cohtrol Presupuestal

Dir. Eject. Admon y Finanzas




